
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N. 80/2018  

 

 

IL SINDACO 

 

 

VISTE le proprie ordinanze n. 72 e 78 con le quali veniva regolamentato il traffico stradale nei 

giorni 04 e 5 Agosto c.a. in occasione dello svolgimento della manifestazione di “Notte Bianca”.  

CONSIDERATO che altri titolari di esercizi commerciali locali hanno manifestato la volontà di 

partecipare alla predetta manifestazione. 

RITENUTO che per assicurare un regolare svolgimento di detta manifestazione, occorre integrare 

le predette ordinanze con gli orari di apertura e chiusura della manifestazione. 

VISTI gli artt. 51 e 54 del D. Leg.267/2000. 

VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 n. 16 e successive modifiche ed 

integrazioni. 

 

 

 

ORDINA 

 

 

 

Nei giorni 4 e 5 Agosto 2018, ad integrazione delle Ordinanze n. 72 e n. 78 la manifestazione di 

“Notte Bianca” inserita nel programma di Castellana D’Estate avrà luogo dalle ore 16,30 alle ore 

06,00 del giorno successivo. 

La discoteca prevista in piazza Miserendino e negli spazi laterali al Palazzo Municipale avrà luogo 

dalle ore 24,00 del giorno 04 Agosto alle ore 03,00 del giorno 05 Agosto 2018. 

I contravventori della presente Ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione 

della presente Ordinanza. 

 Dalla Residenza Municipale lì, 03.08.2018  

 

 

 

           Il Sindaco 

             Francesco Calderaro 
 


